Протокол № 2
ПО итогам проведения Публичных сл уш ан и й  по п р о ек т у  Р еш ен и я  С овета

депутатов Катав-Ивановского городского поселения «Об исполнении
бюджета Катав-Ивановского городского поселения за 2024 год».

г. Катав-Ивановск, ул. Ленина, 16 17 апреля 2025 год, 14.00

Всего участников Публичных слушаний -2 1 , лист регистрации имеется.

Председательствующая -  Председатель Совета депутатов Катав-Ивановского
городского поселения Федосеева Г.Ф.

Федосеева Г.Ф.:
- Распоряжением Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения
от 26.03.2025 г. № 7-р «О назначении и порядке проведения Публичных
слушаний по проекту Решения Совета депутатов Катав-Ивановского
городского поселения «Об исполнении бюджета Катав-Ивановского
городского поселения за 2024 год» создана рабочая группа и организована
работа по подготовке и проведению Публичных слушаний, установлен срок
принятия предложений от граждан и организаций для включения в проект
Решения -  до 10 апреля 2025 года.

В указанный срок предложений от граждан, трудовых коллективов,
общественных объединений не поступало.

Предлагаю провести Публичные слушания в соответствии с регламентом
Программы (прилагается).

ГОЛОСОВАЛИ:
З А -21
ПРОТИВ - 0
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0.

СЛУШАЛИ:
- докладчика Калюжную О.А. (доклад к протоколу прилагается), начальника
финансового управления Администрации Катав-Ивановского
муниципального района;
- содокладчика Шефера А.Э., временно исполняющего обязанности
начальника управления городской инженерной инфраструктуры
Администрации Катав-Ивановского городского поселения (доклад к
протоколу прилагается);
- аудитора Контрольно-счётной палаты Катав-Ивановского муниципального
района Болыцикова Е.А. (доклад к протоколу прилагается).

Далее участники Публичных слушаний предложили Председательствующей
Федосеевой Г.Ф. организовать голосование за предложенные Рекомендации.

ГОЛОСОВАЛИ:
З А -21
ПРОТИВ - О
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить рекомендации Публичных слушаний.
2. Рекомендовать заседанию Совета депутатов Катав-Ивановского

городского поселения принять отчёт об исполнении бюджета за 2024

ГОЛОСОВАЛИ:
З А -21
ПРОТИВ - 0
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0.

Публичные слушания по обсуждению проекта Решения Совета депутатов
Катав-Ивановского городского поселения «Об исполнении бюджета Катав-
Ивановского городского поселения за 2024 год» завершены в 14:45.

Председательствующий

год.

на Публичных слушаниях Г.Ф. Федосеева

Секретарь
на Публичных слушаниях Е.Ю. Матова